con ingresso, salone, soggiorno, cucina, bagno e ripostiglio. Sul retro area cortiliva. Al primo 

piano zona notte con due camere da letto, bagno e ripostiglio. Al secondo piano sottotetto in parte 

rifinito, adibito a deposito.  

Il prezzo a base d’asta è fissato in €36.806,40 (euro trentaseimilaottocentosei/40). 

L’offerta minima di acquisto è fissata in €27.604,80 (euro ventisettemilaseicentoquattro/80). 

L’offerta minima in aumento è pari a € 1.000,00 (euro mille/00). 

CONDIZIONI GENERALI DI VENDITA 

Il bene per come descritto è venduto nella consistenza indicata nella perizia redatta dallo stimatore, 

da intendersi qui per intero richiamata.